
� 

Tabulka pr.o zpracován'í nabídkové ceny 

Počet jednotek/doba plnění 
Cena 

Cena celkem Cena celkem 
Popis služby za 1 hodinu 

v Kč bez DPH 
DPH 21% 

v Kč-vč. DPH 
v Kč bez DPH 

Splatnost ceny 

A. celkem 19 OPS 
TOS při zpracování projektové dokumentace cca 3 měsíce od uzavřeni 
ve stupni OPS, SoD se zhotovitelem 

1848000 388 080 2 236 080 
Max. 24% celkové nabídkové ceny 

1/19ctina ze zde uvedené 
ceny 

13.+ C. celkem za dobu cca 29 
TOS v průběhu realizace Stavby měsíců 

Poskytování služeb TOS - inženýrská 
měsíčně dle prostavěnosti do 
výše 90% ze zde uvedené 5 201 000 1 092 210 6 293 210 činnost cenv 
10 % (zádržné) ze zde 
uvedené ceny v sou,ladu 
s ořikazni smlouvou 

o. min. 16 hodin měsíčně po 
TOS v průběhu realizace dodávek mobiliáře, dobu cca 6 měsíců 
IT techniky a instalace 

Poskytování některých služeb TOS -
měsíčně podle skutečně inženýrská činnost 

700 poskytnutých hodin, i když 336 000 70 560 406 560 

bude potřeba vyššl či nižšf 
rozsah služeb TOS než 6 
měsíců 



 

E. 
BOZP ve fázi přípravy Stavby 

F. 

BOZP ve fázi realizace Stavby 

TDS 
Dodatečné služby TDS k bodům B+C a 
dle čl. 8.2. písm.f příkazní sm�ouvy 
Max. dílčí cena 200.000,- Kč bez DPH 

celková nabídková cena bez DPH 

samostatně výše DPH 

celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

mrn. 8 hodin měsíčně po 
dobu cca 3 měsíců 

700 
měsíčně podte skutečně 
poskytnutých hodin, i když 
bude potfeba vyšší či nižší 
rozsah služeb TDS než 3 
měsíce 
min. 40 hodin měsíčně po 
dobu cca 29 měsíců 

měsíčně podle skutečně 

700 poskytnutých hodin, i když 
bude potreba vyšší či nižší 
rozsah služeb BOZP než 29 
měsíců 

celkem za max. 500 hodin 

400 měsíčně podle skutečně 
poskytnutých hodin do 
souhrnného limitu 500 hodin 

8 422 200,- Kč 

1 768 662,- Kč 

10 190 862,- Kč 

25 200 5 292 30492 

812 000 170 520 982 520 

200 000 42 000 242 000 


